



Kodymova 2537-2539, Praha 5, společenství, IČO: 267 01 715  
zapsané v rejstříku společ. vlastníků jednotek, vedeného Městským soudem v Praze, odd. S, vl. 2366  
sídlo: Kodymova 2538/10 e-mail: [kodymova@kodymova.cz](mailto:kodymova@kodymova.cz)  
158 00 Praha 5-Stodůlky web: [www.kodymova.cz](http://www.kodymova.cz)

## Příloha č. 2 – Podklady k výmalbě

Výmalba zbývajících 7 pater (cena opravy dle CN z 9.5.2024 je **233.892,- Kč vč. DPH**) – s ohledem na fakt, že výmalbu by prováděl stejný zhotovitel (tj Martin Harčarik, IČ: 713 22 051, <http://www.abc-maliri-pokoju.cz/>) jako při výmalbě přízemí a suterénu a s jeho prací byla spokojenost s ohledem na termíny i čistotu a kvalitu provedení, prosíme tedy o odsouhlasení dokončení zbylých pater;

Objednavatel:▯	SVJ-Kodymova-2539▯	Datum:▯	2024-05-09▯
Adresa-realizace:▯	ul.-Kodymova-2539,-Praha-▯		
Tel.-číslo:▯	p.-Riedl-733*121-259▯		
E-mail:▯	<a href="mailto:lukas.riedl@rvw.cz">mailto:lukas.riedl@rvw.cz</a> ▯		

### Cenová nabídka – malířské práce

Vchod č. 10▯

položka▯	m.j.▯	výměra▯	jedn.cena▯	celkem-Kč▯
Zakrytí podlah, včetně hrubého úklidu po malování ▯	m2▯	172,00▯	50,00▯	8.600,00▯
Penetrační nátěr▯	m2▯	828,00▯	18,00▯	14.904,00▯
Drobné opravy – tmelení děr a prasklin▯	▯	▯	▯	3.500,00▯
Malba bílá dvojnásobná RokoUnimal plus bělost 94 %▯	m2▯	828,00▯	45,00▯	37.260,00▯
Dvojnásobný nátěr boky schodů odstín dle výběru ze vzorníku▯	bm▯	60,50▯	150,00▯	9.075,00▯
Vedlejší rozpočtové náklady (přesuny hmot, likvidace odpadu)▯	▯	▯	▯	3.000,00▯
<b>Celkem ▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>76.339,00▯</b>

Vchod č. 12▯

položka▯	m.j.▯	výměra▯	jedn.cena▯	celkem-Kč▯
Zakrytí podlah, včetně hrubého úklidu po malování ▯	m2▯	159,00▯	50,00▯	7.950,00▯
Penetrační nátěr▯	m2▯	948,00▯	18,00▯	17.064,00▯
Drobné opravy – tmelení děr a prasklin▯	▯	▯	▯	3.500,00▯
Malba bílá dvojnásobná RokoUnimal plus bělost 94 %▯	m2▯	948,00▯	45,00▯	42.680,00▯
Dvojnásobný nátěr boky schodů odstín dle výběru ze vzorníku▯	bm▯	54,40▯	150,00▯	8.160,00▯
Vedlejší rozpočtové náklady (přesuny hmot, likvidace odpadu)▯	▯	▯	▯	3.000,00▯
<b>Celkem ▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>82.334,00▯</b>

Vchod č. 8▯

položka▯	m.j.▯	výměra▯	jedn.cena▯	celkem-Kč▯
Zakrytí podlah, včetně hrubého úklidu po malování ▯	m2▯	164,00▯	50,00▯	8.200,00▯
Penetrační nátěr▯	m2▯	813,00▯	18,00▯	14.634,00▯
Drobné opravy – tmelení děr a prasklin▯	▯	▯	▯	3.500,00▯
Malba bílá dvojnásobná RokoUnimal plus bělost 94 %▯	m2▯	813,00▯	45,00▯	36.585,00▯
Dvojnásobný nátěr boky schodů odstín dle výběru ze vzorníku▯	bm▯	62,00▯	150,00▯	9.300,00▯
Vedlejší rozpočtové náklady (přesuny hmot, likvidace odpadu)▯	▯	▯	▯	3.000,00▯
<b>Celkem bez DPH ▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>75.219,00▯</b>

<b>Celkem ▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>▯</b>	<b>233.892,00▯</b>
-----------------	----------	----------	----------	--------------------